Bina ana giriş kapısı sağ üst köşesindeki taş kitabe Mardin Müftüsü Celal Yıldız
tarafından okunmuştur. Kitabede;

“………… Hacı Ali Baba Mağribi tarafından tekke hayratına 1285 R.(Miladi 1869)
tarihinde onarılmıştır” diye yazılmaktadır.

Böylece, yapının güneyindeki ilköğretim binasının yerinde caminin olabileceği,
mahalleye adını veren tekke yapısının da bu cami yakınında bulunduğu so-
nucunu çıkartabiliriz. Yapının ana girişindeki kitabede belirtilen 19.

Camii alt sırada dikdört-
gen formlu sivri kemerli alınlıklı, üst sırada sivri kemerli pencerelerle aydınlanır.
Çokgen kubbe kasnağında da üç pencere bulunmaktadır. Rumi taçlı mihrabı
ve sade bir minberi vardır. Minare sekiz kenarlı bir kaide, sade bir pabuç, iki
sıra koyu gri ve bir sıra beyaz taşlarla örülü bir kaideye sahiptir. Kapı üzerindeki
H.1301/ 1884 yıllarında yapılan onarıma ait bir kitabe yer almaktadır.

Gülbahar Hatun camiinin doğusunda yer alan türbe ise Yavuz Sultan Selim ta-
rafından annesi Gülbahar Hatun (Ayşe Hatun) için H. 911/1505 yılında yaptırıl-

Yine Serasker Hasan Rıza Paşa 1845 yılında Talimhane Köşkü yaptırmıştır. Kita-
besi eski spor salonunda olan Talimgah sonradan manej olarak kullanılmıştır.
Günümüzde Talimhane Köşkü ve eski kışlaya ait mimari parçalar bulunmakta-
dır.

1860 (1277)’de bu bina Sultan Abdülaziz tarafından kargir olarak kalfa BALYAN’a
yaptırılırken iki kule ilave edilmiş; fakat bu kışla da yıkılmıştır.